
Z/049570 AB/031647

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 september 2022

gelet op:

- De Omgevingswet, art. 18.20 en 18.23;

- De Gemeentewet, art. 149;

BESLUIT:
De gemeenteraad van Boekel besluit om:

De Verordening uitvoering & handhaving  (omgevingsrecht) Boekel 2022 vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 23 november 2022

de griffier                                                               de voorzitter

mr. J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen


